Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №56
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«20» мая 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное объединение Мурмана» 30 марта 2010г. членами Правления избраны:

1. Давыдов Леонид Владимирович

2. Первухин Александр Леонидович

3. Рязанова Любовь Леонидовна

4. Егорин Михаил Иванович

5. Капыт Максим Федорович

6. Макарова Светлана Владимировна

На заседании Правления некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное объединение Мурмана» присутствуют:

1. Давыдов Леонид Владимирович

2. Первухин Александр Леонидович

3. Рязанова Любовь Леонидовна

4. Егорин Михаил Иванович

5. Капыт Максим Федорович

6. Макарова Светлана Владимировна

Повестка дня:
1.Рассмотрение личного заявления Пиотровской Екатерины Викторовны от 20.05.2010г. «Об освобождении с должности члена Контрольного комитета с 21.05.2010г.» и личного заявления Пиотровской Екатерины Викторовны от 20.05.2010г. «О предоставлении отпуска с последующим увольнением с должности менеджера служебной информации с 23.06.2010г. по собственному желанию».
2. Назначение члена Контрольного Комитета Некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное объединение Мурмана» в соответствии с Положением «О Контрольном Комитете НП «ЖСОМ» в связи с освобождением от должности Пиотровской Е.В.
По 1му вопросу повестки дня решили:

1. Освободить Пиотровскую Екатерину Викторовну от исполнения обязанностей члена Контрольного комитета с 24.05.2010г..

2. Поручить Директору Партнерства Мартьянову Н.В. оформить предоставление отпуска Пиотровской Екатерине Викторовне с 24.05.2010г. по 23.06.2010г. с последующим увольнением с должности менеджера служебной информации с 23.06.2010г. по собственному желанию».
По 2му вопросу повестки дня решили:

1.Назначить членом Контрольного Комитета Некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное объединение Мурмана» в соответствии с Положением «О Контрольном Комитете НП «ЖСОМ»» Еремеева Станислава Владимировича, дата рождения 07.08.1986 г. Паспорт серия 4706 № 056891, выдан 14.09.2006г. ОВД Ленинского округа г. Мурманска.

Проголосовали «За» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                      М.Ф. Капыт